

Arvutiõpetuse õppekava

Täienduskoolitusasutuse nimi	Pärnu Täiskasvanute Gümnaasium
Õppekava nimetus	Arvutiõpetus
Õppekava koostamise alus	Arvutikasutaja oskustunnistuse AO tingimused
Õppekavarühm	Arvutikasutus
Õppe kogumaht	30 akadeemilist tundi, millele lisandub 10 praktilist tundi
Õppe alustamise tingimused	Valmisolek õppetöös ja soov omandada esmane arvuti kasutamise oskus
Õppe eesmärk	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Tutvumine riistvaraga; ✓ klaviatuuri kasutamise oskuse omandamine; ✓ tutvumine arvuti töölauga, arvutiprogrammidega; ✓ töös ja igapäevases elus vajamineva info otsimine internetist; ✓ meilikonto loomine, meili koostamine ja saatmine; ✓ Eesti e-teenustega tutvumine.
Õpiväljundid	Koolituse tulemusena oskab koolitatav arvutit käivitada ja sulgeda, klaviatuuri kasutada, oskab otsida vajalikku infot internetist, loob meilikonto ja saadab kirja, teab Eesti e-teenuseid.
Õppesisu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Arvuti riistvara (arvuti, kuvar, klaviatuur, hiir jms) 2. Interneti kasutamine teabe otsinguks, suhtlemiseks nii isiklikus plaanis kui ka tööotsingutel.
Õppematerjalid	Koolitusel osalejad saavad koolitaja poolt jaotusmaterjalid.
Lõpetamise tingimused	<p>Koolituse lõpetamise tingimuseks on:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Osavõtt vähemalt 85 % õppetundidest ✓ Aktiivne osalemine õppetöös ✓ Sooritama vajalikud ülesanded
Hindamise meetodid	Iseseisvad tööd
Hindamiskriteeriumid	Iseseisvate tööde sooritamise
Kursuse läbimisel väljastatav dokument	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud: koolituse käigus õppija saavutas koolituse õpiväljundid ja osales täienduskoolitusel vähemalt 85 % koolitusmahust; ✓ Tõend, kui koolituse käigus õppija ei saavutanud õpiväljundeid või osales täienduskoolitusel vähem kui 85 % koolitusmahust.
Õppekeskkond	Õppetöö toimub koolituse läbiviimiseks sobivates õpperuumides, mis on varustatud vajaliku õppetehnikaga.
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse kirjeldus	Signe Traumann – kõrgharidus, aastatepikkune töökogemus õpetavas valdkonnas